www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pagina ........................................................................ 01/01

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 012/2016

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Estado do Maranhão torna

público, para conhecimento dos interessados que realizará LICITAÇÃO na

forma da Lei Federal nº 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei

Federal nº 8.666/1993, e demais normas atinentes à espécie, modalidade

PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por item; OBJETO:

contratação de empresa para prestação de serviços de acesso à Internet,

com fornecimento e suporte técnico de link de interligação via fibra  ótica

de interesse deste Município de Trizidela do Vale  – Maranhão, Obs. Por

motivo de não haver circulado no jornal de grande circulação o pregoeiro

oficial do município republica o certame para o dia: 03 de Junho  de 2016,

às 10:00 (dez)  horas, A íntegra do Edital estará disponível na sala da

Comissão Permanente de Licitação – CPL, na Av. Deputado Carlos Melo

Nº 1670, Bairro Aeroporto, Trizidela do Vale – MA., no horário das 08:00

às 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquirido

através de mídia eletrônica ou obtido mediante o recolhimento da

importância de  R$ 30,00 (Trinta Reais), que deverá ser feito através de

Documento de Arrecadação Municipal – DAM. Esclarecimentos

adicionais, no mesmo endereço, Trizidela do Vale – MA. 13 de Maio de

2016, Felipe Pinheiro Nogueira, Pregoeiro.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DELICITAÇÃO, TOMADA DE

PREÇOS N° 09/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, Situada na

Av. Deputado Carlos Melo nº 1670, Bairro - Aeroporto, Trizidela do Vale –

MA, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL,

torna público que, com base na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de

1993, e suas alterações, Obs. Por motivo de não haver circulado no jornal de

grande circulação o presidente da CPL deste Município republica o certame

para o dia 06 de Junho de 2016, as 10:00 (dez) horas, a licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global,

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria

de imprensa, comunicação e relações públicas para atendimento das

necessidades da Prefeitura de Trizidela do Vale – Maranhão, Este Edital e

seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a

6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou retirado através de mídia eletrônica ou obtido mediante o

recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito

através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM. Esclarecimentos

adicionais, no mesmo endereço, Trizidela do Vale – MA. 13 de Maio de

2016. Felipe Pinheiro Nogueira, Presidente da CPL.

   ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA FEIRA - FEIRA 16 DE MAIO DE  2016 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

poder

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/